
   
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

КОМИСИЯ  ЗА  ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
 

           

 

Р Е Ш Е Н И Е № 204-ФКИ 

 

от 17.03.2022 г. 

 

 

Съгласно чл. 77е, ал. 1 от Закона за публичното предлагане на ценни книжа 

(ЗППЦК) управителният съвет на Фонда за компенсиране на инвеститорите (УС на ФКИ) 

се избира от Комисията за финансов надзор (КФН) и се състои от петима членове: 

председател, заместник-председател и трима членове. 

Дияна Тодорова Митева, заместник-председател на УС на ФКИ, е преизбрана с 

Решение № 209-ФКИ от 23.02.2017 г. на КФН с петгодишен мандат. Мандатът е изтекъл 

на 23.02.2022 г. 

Радослава Георгиева Масларска, член на УС на ФКИ, е избрана с Решение № 209-

ФКИ от 23.02.2017 г. на КФН с петгодишен мандат. Мандатът е изтекъл на 23.02.2022 г. 

 

На основание чл. 77е, ал. 4, във връзка с чл. 77ж, ал. 1 от ЗППЦК председателят 

на КФН предлага Дияна Митева да бъде избрана за заместник-председател на УС на ФКИ 

за нов петгодишен мандат и Радослава Масларска да бъде избрана за член на УС на ФКИ 

за нов петгодишен мандат. 

Видно от наличните в КФН документи и от представените от Дияна Митева и 

Радослава Масларска документи, Дияна Митева и Радослава Масларска отговарят на 

изискванията на чл. 77е, ал. 5 и 6 от ЗППЦК. 

На основание чл. 77е, ал. 1 и чл. 77ж, ал. 1 от ЗППЦК 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И: 

 

Избира Дияна Тодорова Митева за заместник-председател на управителния 

съвет на Фонда за компенсиране на инвеститорите с мандат пет години. 

Избира Радослава Георгиева Масларска за член на управителния съвет на 

Фонда за компенсиране на инвеститорите с мандат пет години. 

 

Решението подлежи на обжалване пред Административния съд – София област в 

14-дневен срок от съобщаването му.  

Обжалването на решението не спира изпълнението му. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

      БОЙКО АТАНАСОВ 

 
 


